
t ILEMÂLEXANDER
tJ DE GNA’fI L: GODS,

kO NO DER NEDER LANDEN,

PRINS VAN ORANJENASSAU

I, NL L N L L N L.

Nr. 2013002587

Besluit houdende benoeming van
mr. H.N. Brouwer in de functie van voorzitter, tevens lid,
van de commissie van toezicht betreffende de inlichtingen- en veiligheidsdiensten

Op voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, mede
namens
Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van
Defensie
d.d. 11 december 2013, nummer 3129211;

Gelet op artikel 65, tweede lid van de Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten
2002;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

met ingang van 1januari 2014 mr. Harm Nanne Brouwer, geboren 30 mei 1951, te
benoemen tot voorzitter, tevens lid, van de commissie van toezicht
betreffende de inlichtingen- en veiligheidsdiensten.

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de uitvoering van
dit
besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant en waarvan
afschrift zal
worden gezonden aan Onze Ministers van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en
van
Defensie, de Vice-voorzitter van de Raad van State, de President van de Hoge Raad, de
Nationale ombudsman, de voorzitter van de Tweede Kamer der Staten-Generaal en de
voorzitter van de Eerste Kamer der Staten-Generaal.

i6 och QQ(

/ -,
/ ——

u

De Minister van Defensie;

NjÇ ‘.

Sdu Uitgevers / Den Haag

1 J

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

8 DC 5 1 1


